
182 Официально ВЕСТИ
Арамильские№55 (1600)   

15.11.2024

Вид отопления Вид отопления под-
вид (если есть)

Сведения о гражданах, зарегистрированных по месту жительства (пре-
бывания) с заявителем по адресу объекта, в отношении которого подается 
заявление о предоставлении компенсации расходов на оплату жилого 
помещения и коммунальных услуг

№ 
п/п

Фа-
ми-
лия, 
имя, 
отче-
ство 
(при 
нали-
чии)

Дата 
рож-
де-
ния

СНИЛС
Сте-
пень 

родства

До-
кумент, 

удостове-
ряющий 
личность 
(серия, 
номер, 
кем и 

когда вы-
дан, код 

подразде-
ления)

Документ, под-
тверждающий род-
ство с заявителем 
(реквизиты записи 
акта о заключении 
брака, о рождении 
детей - номер за-

писи, дата записи, 
наименование 

органа, которым 
осуществлена 

государственная 
регистрация акта 
гражданского со-

стояния)

1 заяви-
тель

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 15.10.2024 № 645

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 19.06.2024 № 346 «О ведении похозяй-

ственных книг учета личных подсобных хозяйств на 2024-2028 годы»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года    
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава Ара-
мильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 19.06.2024 № 346 «О ведении похозяйственных книг учета личных 
подсобных хозяйств на 2024-2028 годы» (далее – Постановление) следую-
щие изменения:

1.1. В пунктах 1, 2 Постановления слова «(Л.В. Крестовская)» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 16.10.2024 № 646

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильско-
го городского округа от 03.04.2024 №230 «Об утверждении технического 

задания на корректировку инвестиционных программ акционерного 
общества «Предприятие водопроводно-канализационного хозяйства 

Свердловской области» по развитию систем водоснабжения и водоот-
ведения на территории Арамильского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-
ской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ 
«О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства Рос-
сийской Федерации от 29.07.2013 № 641 «Об инвестиционных и производ-
ственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере 
водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 101 Областного 
закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской об-
ласти», постановлением Администрации Арамильского городского округа от 
13.08.2021 № 412 «Об актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения 
Арамильского городского округа на 2018-2035 годы, утвержденной поста-
новлением Администрации Арамильского городского округа от 08.02.2019 
№ 62», на основании обращения акционерного общества «Предприятие во-
допроводно-канализационного хозяйства Свердловской области», руковод-
ствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Арамильского 
городского округа от 03.04.2024 №230 «Об утверждении технического за-
дания на корректировку инвестиционных программ акционерного общества 

«Предприятие водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской об-
ласти» по развитию систем водоснабжения и водоотведения на территории 
Арамильского городского округа», изложив приложения №2, №3, №4, №5, 
№6 к техническому заданию в редакции приложений №1, №2, №3, №4, №5 
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» 
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа. 

Глава Арамильского городского 
округа  В.Ю. Никитенко

М.С. Мишарина

Приложение №1
к постановлению Администрации Арамильского городского округа

от 16.10.2024 № 646

Приложение № 2
к техническому заданию на корректировку инвестиционных программ 

акционерного общества «Предприятие водопроводно-канализационного 
хозяйства Свердловской области» по развитию систем водоснабжения и 

водоотведения на территории Арамильского городского округа

Перечень мероприятий 
по модернизации объектов централизованных систем холодного водо-

снабжения на территории Арамильского городского округа

№ 
п/п

Мероприятие Местополо-
жение 

Сроки 
реали-
зации, 

год

Примечание

1. Модернизация тру-
бопровода от в/ко-
лодца по ул. Сверд-
лова, 4, пос. Ара-

миль до в/колодца по 
ул. Челюскинцев, 2, 

пос. Арамиль 

ул. Свердлова-
ул. Челюскин-

цев,
в пос. Арамиль

2027

Инв. № 000000528, 
протяженность участ-
ка 105,5 м, подземное 
исполнение, запорная 

арматура, диаметр 
трубы 100 мм, матери-
ал грубы чугун, 1962 

год постройки
2. Модернизация 

трубопровода от в/
колодца по ул. Челю-
скинцев, 2, пос. Ара-
миль до в/колодца по 

ул. Победы, 6-А/1, 
пос. Арамиль 

ул. Челюскин-
цев

- ул. Победы,
в пос. Арамиль

2027

Инв. № 000000530, 
протяженность участ-
ка 135,0 м, подземное 
исполнение, запорная 

арматура, диаметр 
трубы 100 мм, матери-
ал трубы чугун, 1962 

год постройки
3. Модернизация тру-

бопровода от в/ко-
лодца по ул. Победы, 
6-А/1, пос. Арамиль 
до в/колодца по ул. 

Победы, 17, пос. 
Арамиль 

ул. Челюскин-
цев

- ул. Победы,
в пос. Арамиль

2025-
2026

Инв. № 000000531, 
протяженность участ-
ка 152,5 м, подземное 
исполнение, запорная 

арматура, диаметр 
трубы 50 мм, матери-
ал трубы чугун, 1962 

год постройки
4. Модернизация тру-

бопровода от в/ко-
лодца по ул. Победы, 
6-А/1, пос. Арамиль 
до в/колодца по ул. 

Жданова, 1, пос. 
Арамиль 

ул. Жданова
- ул. Победы,

в пос. Арамиль
2026

Инв. № 000000532, 
протяженность участ-
ка 170,0 м, подземное 
исполнение, запорная 

арматура, диаметр 
трубы 50 мм, матери-
ал трубы чугун, 1962 

год постройки
5. Модернизация тру-

бопровода от в/ко-
лодца по ул. Ждано-
ва, 1, пос. Арамиль 
до в/колодца по ул. 
Жданова, 9-11, пос. 

Арамиль 

ул. Жданова,
в пос. Арамиль

2026-
2027

Инв. № 000000533, 
протяженность участ-
ка 136,0 м, подземное 
исполнение, запорная 

арматура, диаметр 
трубы 50 мм, матери-
ал трубы чугун, 1962 

год постройки
6. Модернизация тру-

бопровода от в/ко-
лодца по ул. Ждано-
ва, 9-11, п. Арамиль 
до в/колодца по ул. 
Жданова, 17-19, п. 

Арамиль 

ул. Жданова,
в пос. Арамиль 2027

Инв. № 000000534, 
протяженность участ-
ка 90,5 м, подземное 

исполнение, запорная 
арматура, диаметр 

трубы 100 мм, матери-
ал трубы чугун, 1962 

год постройки
7. Модернизация тру-

бопровода от здания 
над скважиной №4/4 

(пос. Светлый, ул. 
Кольцевая, 2-А) до в/
колодца    № 8, пос. 

Светлый. 

пос. Светлый 2024

Инв. № 000000546, 
протяженность участ-

ка 36 м, подземное 
исполнение, запорная 

арматура, диаметр 
трубы 150 мм, матери-
ал трубы чугун, 1977 

год постройки;


